
Pregão/Concorrência Eletrônica

CONSORCIO ENERGETICO CRUZEIRO DO SUL
 

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00009/2022 
 

Às 15:03 horas do dia 22 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00009/2022, referente ao
Processo nº CECS 00009/2022, o Pregoeiro, Sr(a) GERSON DE PAULA LOPES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Descrição Complementar: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 145,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: OBDI LOCACAO DE VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 894.138,4700 , com valor
negociado a R$ 217.005,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/12/2022
15:03:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: OBDI LOCACAO DE VEICULOS LTDA,
CNPJ/CPF: 09.546.840/0001-29, Melhor lance: R$ 894.138,4700, Valor Negociado: R$
217.005,0000, Motivo: Proposta negociada atende o orçamento básico bem como a
especificação técnica do objeto licitado.

Fim do documento

206
68

Assinatura Avançada realizada por: Gerson de Paula Lopes (XXX.665.589-XX) em 23/12/2022 11:45 Local: CECS/COFIN. Inserido ao protocolo 19.603.614-8 por: Gerson
de Paula Lopes em: 23/12/2022 11:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6486cac3dcc77e8a89b03150cabbdf85.



206a
68

Documento: TERMODEADJUDICACAO.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Gerson de Paula Lopes (XXX.665.589-XX) em 23/12/2022 11:45 Local: CECS/COFIN.

Inserido ao protocolo 19.603.614-8 por: Gerson de Paula Lopes em: 23/12/2022 11:41.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
6486cac3dcc77e8a89b03150cabbdf85.


